febbraio 1992, con la finalità di gestire il patrimonio immobiliare da reddito dell’Istituto, in 
liquidazione dal 31 dicembre 1996, ai sensi dell’art. 14 del d.lgs. 16 febbraio 1996, n. 104;  

Preso atto, altresì che il capitale sociale della Società, pari a euro 7.746.750,00, versato per euro 
2.323.953,00, è rappresentato da n. 15.000 (quindicimila) azioni del valore nominale di euro 
516,45 cadauna, di cui n. 7.650 di categoria “A” e n. 7.350 di categoria “B”, ripartite tra i Soci come 
segue: 

- INPS, n. 7.650 azioni di categoria A, pari al 51% del capitale sociale;
- CMC - Cooperativa Muratori & Cementisti di Ravenna, n.